ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив наручиоца: 
Фонд за социјално осигурање војних осигураника

Адреса наручиоца: 
Крунска бр.13,  11000 Београд
Интернет страница наручиоца:
www.nabavke.mod.gov.rs
Врста наручиоца:
Остало

Врста предмета:
Добра

Oпис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:
Предмет јавне набавке у отвореном поступку бр. 41/16 су добра: Лабораторијски реагенси, за потребе ВМА, ВМЦ Нови Сад, ВБ Ниш и ЦВмУ Београд за партије: 33, 45, 46, 47, 55, 56, 57, 59, 66 и 67, ознака и назива из Општег речника набавки:
- 33696500 - лабораторијски реагенси 
Уговорена вредност:
86.270,00 динара без ПДВ-а


(103.524,00 динара са ПДВ-ом)

Критеријум за доделу уговора:

Најнижа понуђена цена.

Број примљених понуда, највиша и најнижа понуђена цена, највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
	Редни број партије
	Број примљених понуда
	Највиша понуђена

цена
	Најнижа понуђена

цена
	Највиша понуђена 

цена код прихватљивих понуда
	Најнижа

понуђена 

цена код прихватљивих понуда

	33
	3
	21,100.00
	10,000.00
	10,400.00
	10,000.00

	45
	2
	5,140.00
	4,550.00
	5,140.00
	4,550.00

	46
	2
	5,140.00
	4,550.00
	5,140.00
	4,550.00

	47
	1
	9,225.00
	9,225.00
	9,225.00
	9,225.00

	55
	2
	15,600.00
	4,100.00
	4,100.00
	4,100.00

	56
	3
	14,600.00
	3,360.00
	3,650.00
	3,360.00

	57
	2
	19,900.00
	3,360.00
	3,360.00
	3,360.00

	59
	1
	8,325.00
	8,325.00
	8,325.00
	8,325.00

	66
	1
	14,350.00
	14,350.00
	14,350.00
	14,350.00

	67
	1
	24,450.00
	24,450.00
	24,450.00
	24,450.00


Датум доношења одлуке о додели уговора: 
30.03.2017. године
Датум закључења уговора: 18.04.2017. године


Основни подаци о добављачу:

„Preduzeće Novos d.о.о. Beograd“, ул. Цара Душана бр. 207, Београд – Земун;
ПИБ: 100388569, Матични број: 17093070
Период важења уговора: Две године од дана ступања на снагу уговора.
Околности које представљају основ за измену уговора:

Овај уговор може бити измењен или допуњен, односно споразумно раскинут, у истој форми само сагласношћу уговорних страна.
